Projektuesi: B.O.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k & "SIRE-ALB" SH.P.K & "ENGINEERING CONSULTING GROUP" shppk Daté: 24-04-2026
Objekti: “REHABILITIMII SHESHIT KUC BURON]JA, RIKONSTRUKSIONI I URES, PYLLEZIMI 1 SHESHIT”
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI 1 PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
* 38/b gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria l11, me shk ne mjet 3 23305214
2 3.44/1 Ger.mim kal;alesh ne toke te bute, me krahe, me seksion m3 215
deri 0.75 m
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
3 3.164/| Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges,
. e m3 520
la perhapur e ngjeshur me makineri
4 3.207/ Shtr.ese c{'akelll t=10cm, perhapur e ngjeshur me m2 1400
1 makineri
SHUMA 2:
3. PUNIME DHEU
5 2.37/5 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 m3 1600
b km
SHUMA 3:
4. PRISHJE
6 §'430/ Prishje mur guri m3 25
SHUMA 4:
5. TENDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 4
7 3.176 1DB4+1UB6P P copé 30
g 3.922 F.V. Tabele drejtkéndore (tregimi) (AxB) e zvogéluar copé 1
40x60
SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME
9 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 2000
10 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm m 72.2
SHUMA 6:
7.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPE]TESISE
11 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copé 14
%2 3.965 F.V. Shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3, cdo 6.6m copé 20
SHUMA 7:
8. INSTALIME PER NDRICIM
13 2.490 F.V. Kuader ndrigimi copé 1
SHUMA 8:
9. PUNIME DYER DRITARE
14 2.580 F.V. Parmaku me lende druri te llakuar m2 61
SHUMA 9:
10. PUNIME MURATURE GURI
15 2.54/1 ] Mur gurine lartesi deri 3m me llag te perzier M 15 m3 250
SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE
16 An Tavolina metalike copé 29
17 An Stola metalike copé 20
Shtylle dekorative H=7m , me krah 1.5x1.5m , e pajisur
18 An.l me gjithe aksesoret, ndricues led 100 W, morseteri, copé 30
kabul4x16mm2 etj
18 An.2 Veshje sheshi me gure dekorativ trashesi = 8-10 cm m2 1659
SHUMA 11:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali
Preventivuesi: B.0.E "HYPRO-ENG CONSULTING" sh.p.k & "SIRE-ALB" SH.P.K & Investitori: Bashkia Himaré

ENGINEERING-CONSULTING GROUP| sh.p.k
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